
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Rescue Randy s širším tělem, 84kg

 

Popis 

Figurína určena pro nácvik manipulace, transportu a vyproštění dospělých nebo mladistvých osob.
Figurínu je možné využít v těch situacích, které mohou být pro živé figuranty nebezpečné. 

Vyrobeno z pevné litiny vynilu a pozinkovaného ocelového rámu, který zaručuje dlouhou životnost a
odolnost. Figurína má plně ohebné klouby, proto je možné ji využít téměř kdekoliv. Model je možné
umístit do automobilu, do zadýmené místnosti nebo na nosítka při nácviku záchrany v horách. Vhodné
pro nácvik evakuace ze stožárů, potrubí, důlních závalů a dalších míst. Vhodné pro použití s
imitacemi poranění RB120-0556A.

 

Výška: 142 cm.

Hmotnost: cca 84 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

